
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

番号 入札業者名

1. 九州電力㈱ 佐伯営業所

2. エネサーブ㈱

3. ㈱ホープ

4. 関西電力㈱

番号 入札業者名

1. 九州電力㈱ 佐伯営業所

2. エネサーブ㈱

3. ㈱ホープ

4. 関西電力㈱

　　 令和3年10月1日　～　令和4年9月30日

　　 令和3年10月1日　～　令和4年9月30日

13,198,417円

14,095,506円

所長　髙野　明

13,440,772円

11,650,175円

入札辞退

第２回 入札保証金 備　　考

令和3年7月29日

11,199,897円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 12,319,886円

落　　札　　者

佐伯市駅前2-6-53

九州電力（株）　佐伯営業所

番号/件名

履行場所

発注担当課

入札日時

予定価格（消費税等の額を除く）

履行（納）期限

津久見市本庁舎等電力調達

津久見市

-

番号/件名 津久見市立小中学校等電力調達

履行場所 津久見市 市内一円

-

最低制限価格（消費税等の額を除く）

落札

9:30

第１回

履行（納）期限

発注担当課 管理課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

入札日時 令和3年7月29日 9:40

第１回

11,623,505円

第２回 入札保証金 備　　考

九州電力（株）　佐伯営業所

所長　髙野　明

落札

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 12,785,855円

落　　札　　者

佐伯市駅前2-6-53

市内一円

13,534,522円

会計財務課

【評点ウェート】


